
 

 

 

 

 

 

            
OGGETTO:    Decreto di nomina della commissione per la valutazione delle candidature 

personale interno incarico di “Responsabile della protezione dei dati personali” (Data Protection 
Officer- DPO) per gli adempimenti previsti dal Regolamento U.E 2016/679. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il dispositivo del Dirigente Scolastico prot. n. 4759 del 27/10/2021 relativo al                      
reclutamento del Responsabile della protezione dei dati; 

 
VISTO l’avviso interno per l’affidamento dell’incarico di “Responsabile della protezione dei 

dati personali” (Data Protection Officer- DPO) per gli adempimenti previsti dal 
Regolamento U.E 2016/679. prot. n. 4761 del 27/10/2021; 

 
CONSIDERATO il termine per la presentazione delle candidature  del 06/11/2021; 
 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione per la valutazione delle candidature pervenute: 

Presidente Prof. MAGGIALETTI Michele DIRIGENTE SCOLASTICO 

Commissario Rag. FRANCO Giuseppe DSGA 

Commissario RIGANTE Pasqua Assistente Amministrativa 

 L’assistente amministrativa RIGANTE Pasqua assolve alla funzione di verbalizzante. 

Nessun compenso è previsto per la partecipazione alle sedute della Commissione di gara. 

          
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                              ( Prof. Michele MAGGIALETTI) 

                                                                   Il documento è firmato digitalmente dal Dirigente scolastico 

                                                                                ai sensi dell'art. 21 del D.lgs. n. 82 del 7 marzo 2005  

 
                   

Protocollo 0004927/2021 del 08/11/2021


